(i) 向一間聯營公司阿利發進行之購買乃根據本集團與聯營公司相互協定的價格及條件作出。

(ii) 向新華醫療集團進行之購買乃根據本集團與新華醫療集團相互協定的價格及條件作出。

(iii) 已付租賃開支乃根據市場利率計算。

(b) 本集團主要管理人員薪酬：

截至六月三十日止六個月

二零二四年 二零二三年

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （未經審核）

短期僱員福利 7,555 6,931

離職後福利 580 303

支付予主要管理人員之薪酬總額 8,135 7,234

53 華檢醫療控股有限公司 二零二四年中期報告

中期簡明綜合財務資料附註（續）
二零二四年六月三十日

18. 金融工具的公允價值及公允價值層級

管理層認為，現金及銀行結餘、貿易應收款項及應收票據、貿易應付款項及應付票

據、計入預付款項及其他應收款項之金融資產、計入其他應付款項及應計費用之金

融負債以及計息銀行借款之即期部分的公允價值與彼等的賬面值相若，乃主要由於

該等工具於短期內到期。

金融資產及負債的公允價值以自願交易方（而非強迫或清盤出售）當前交易下成交該

工具的金額入賬。下列方法及假設用於估計公允價值：

以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產的公允價值乃基於對公允價值計

量而言屬重大的可觀察（直接或間接）最低層輸入數據的估值方法釐定。

計息銀行借款之非即期部分以及計入其他應付款項之金融負債之非即期部分之公允

價值已採用具有相若條款、信貸風險及剩餘到期日之工具目前可用利率貼現預期未

來現金流量計算得出。經評估，於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十

一日，本集團自身有關計息銀行借款以及計入其他應付款項之金融負債的不履約風

險微不足道。管理層認為，計息銀行借款之非即期部分以及計入其他應付款項之金

融負債的公允價值與彼等的賬面值相若。

54華檢醫療控股有限公司 二零二四年中期報告

中期簡明綜合財務資料附註（續）
二零二四年六月三十日

18. 金融工具的公允價值及公允價值層級（續）

公允價值層級

下文乃於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日金融工具估值的重大

不可觀察輸入數據概要：

重大估值方法

不可觀察

輸入數據 範圍

公允價值對

輸入數據的敏感度

非上市股本投資 貼現現金流量法 貼現率 8% 貼現率增加

（減少）1%

不會對公允價值

產生重大影響

下表說明本集團金融工具的公允價值計量層級：

按公允價值計量的資產：

二零二四年六月三十日

公允價值計量採用

重大 重大
於活躍 可觀察 不可觀察

市場的報價 輸入數據 輸入數據
（第一級） （第二級） （第三級） 總計
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

以公允價值計量且其變動計入

 當期損益的金融資產：

 非上市基金投資 – 15,341 – 15,341

 非上市股本投資 – – 10,017 10,017

總計 – 15,341 10,017 25,358

55 華檢醫療控股有限公司 二零二四年中期報告

中期簡明綜合財務資料附註（續）
二零二四年六月三十日

18. 金融工具的公允價值及公允價值層級（續）

公允價值層級（續）

按公允價值計量的資產：（續）

二零二三年十二月三十一日

公允價值計量採用

重大 重大

於活躍 可觀察 不可觀察

市場的報價 輸入數據 輸入數據

（第一級） （第二級） （第三級） 總計

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

（經審核） （經審核） （經審核） （經審核）

以公允價值計量且其變動計入

 當期損益的金融資產：

 非上市基金投資 – 15,239 – 15,239

 非上市股本投資 – – 10,017 10,017

總計 – 15,239 10,017 25,256

於本期間，第一級與第二級之間的公允價值計量均無轉撥，亦無從第三級轉入或轉

出（截至二零二三年十二月三十一日止年度：非上市股本投資的公允價值計量人民

幣23,248,000元已從第二級轉入第三級）。

19. 批准未經審核中期簡明綜合財務資料

未經審核中期簡明綜合財務資料已於二零二四年八月二十八日獲董事會批准及授權

刊發。

56華檢醫療控股有限公司 二零二四年中期報告

其他資料

股權資料

董事及主要行政人員

截至二零二四年六月三十日，董事及本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團

（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中擁
有已：(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的權益及淡倉，
或(b)根據證券及期貨條例第352條記入本公司須存置的登記冊的權益及淡倉，或根據聯
交所證券上市規則（「上市規則」）附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則
（「標準守則」）另行知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

董事姓名 身份╱權益性質 股份數目 (1)

於二零二四年

六月三十日

佔已發行股份

百分比

何鞠誠 (2)(4) 受控法團權益 175,517,429(L) 12.96%

實益擁有人 16,192,322(L) 1.20%

林賢雅 (3)(4) 受控法團權益 112,664,041(L) 8.32%